
UCHWAŁA NR XXVI/17/2016
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały NR XXV/9/2016 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 
27 października 2016 r., w sprawie określenia stawek w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2016 r.: Dz. U. poz. 446, ze zm. poz. 1579) oraz 
art. 5 ust 1 i 4, art. 20c ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r., o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity z 2016 r.: Dz. U. nr 716, ze zm. poz. 1579 ), Rada Miejska w Mrągowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr N XXV/9/2016 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 27 października 
2016 r.,w sprawie określenia stawek w podatku od nieruchomości (Dziennik Urzędowy 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10 listopada 2016 r., poz. 4322) 
w § 1 ust. 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: ,,Pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku 
publicznego - 6,86 zł od 1m² powierzchni użytkowej''. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 
§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2017 r. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tadeusz Orzoł


